
Dodatek č. 1  

Dodatek ke smlouvě č. VS-79307/ČJ-2019-80/800 smlouva ze dne 22.3.2019 o 
převzetí a likvidaci odpadu pro rok 2024 

Uzavření podle § 1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění mezi níže 
uvedenými účastníky: 

Původce odpadu :          Česká republika 
                                          Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a , 140 67 Praha 4 – Pankrác,  

                                           za kterou činí právní úkony na základě pověření ze dne 01.09.2019, č.j.: VS-    

                                           10280-13úČJ-2019-800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Ondřej Kroupa,  

                                           MBA, ředitel Věznice Bělušice.                           

Místo vzniku odpadu :  Věznice Bělušice, 435 26 Bečov u Mostu, IČ: 00212423 

Provozovatel zařízení:  CELIO a.s., V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov, IČ: 48289922 

Předmět dodatku:  Ceny odpadů dle zařízení 

Typ zařízení Identifikační 
kód zařízení 

Cena Kč/t 
 

Poplatek Rekultivační 
rezerva 

Celková 
cena Kč/t 

Skládka nebezpečného  CZU00157 12 855,- 2 000,- 145,- 15 000,- 
Linka pro úpravu odpadů – sludge CZU00168 9 145,-   9 145,- 
Třídící linka pro druhotné suroviny CZU01040 4 000,-   4 000,- 
Výkup do třídící linky CZU01040 Dle kvality 
Biodegradace – zeminy, stavební 
odpady, kaly – O nebo N 

CZU00156 Cena dle rozboru 

Solidifikace/stabilizace CZU00156 Po domluvě s obchodním oddělením 

Skládka inertního odpadu CZU00158 2 000,- 1 250,- 145,- 3 395,- 
Skládka ostatního odpadu – směsný 
a objemný komunální odpad 
využitelný kat. č. 20 

CZU00166 2 990,- 1 250,- 145,- 4 385,- 

Skládka ostatního odpadu – zbytkový 
odpad kat. č. 0 - 19 

CZU00166 2 990,- 500,- 75,- 3 565,- 

Skládka ostatního odpadu – 
využitelný odpad kat. č. 0 - 19 

CZU00166 2 990,- 1 250,- 75,- 4 315,- 

Skládka ostatního odpadu – azbest, 
eternit - Firmy 

CZU00166 8 000,- 500,- 75,- 8 575,- 

Skládka ostatního odpadu – azbest, 
eternit – Občani obce 

CZU00166 5 000,- 500,- 75,- 5 575,- 

Skládka ostatního odpadu - Izolační 
materiály 

CZU00166 10 675,- 1 250,- 75,- 12 000,- 

Skládka ostatního odpadu - 
polystyren 

CZU00166 20 675,- 1 250,- 75,- 22 000,- 

Technologický materiál – zeminy * CZU00166 
CZU00157 

Po domluvě s obchodním oddělením 



 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Výše uvedené ceny je možno aktualizovat na základě konkrétních dodávek odpadů ( tj. množství,  

hmotnost, charakter vhodného výluhu atd. ) 

 

Služby 
Služba Cena  

 
Ohlášení přepravy nebezpečného odpadu do systému SEPNO 1 500,- Kč / ohlášení 
Zajištění rozboru odpadu 3 000,- Kč / rozbor 
 

 

Jednotlivé druhy odpadů jsou přijímány na základě domluvy s obchodním oddělením. Každý návoz 
odpadu přivezený na skládku bude vybaven průvodkou, základním popisem odpadu a objednávkou / 
smlouvou, na které budou vyplněny všechny požadované údaje včetně razítka objednavatele a 
podpisu odpovědné osoby. Bez těchto dokumentů nebude odpad přijímán. 

 

U požadovaných odpadů je nutno před příjmem dodat příslušné rozbory na jednotlivá zařízení: 

S-OO ( CZU00166 )                 Výluh II.a ( u požadovaných odpadů – zemina, apod. ) 

S-NO ( CZU00157 )                  Výluh III. 

Biodegradace ( CZU00156 )   Výluh III. 

Centrum TAP ( CZU00881 )    Obsah popele, chlóru, výhřevnosti 

SLUDGE ( CZU00168 )               Analýza ze zkušební laboratoře 

UPOZORNĚNÍ: odpady, které nejsou v souladu s provozním řádem příslušného zařízení, nebudou do zařízení přijaty. Konečné 
rozhodnutí o přijetí nebo odmítnutí odpadů vydá prověřená osoba spol. CELIO a.s. 

Dodatek nabývá platnosti : nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
01.01.2024 nebo dnem zveřejnění dodatku v registru smluv podle toho, která ze skutečností nastane 
později. Na plnění poskytnutá ode dne 01.01.2024 do data nabytí účinnosti tohoto dodatku, se 
přiměřeně použijí ustanovení uzavřené smlouvy. 

Splatnost faktury: 14 dní 

 

Technologický materiál – stavební 
sutě * 

CZU00166 
CZU00157 

Po domluvě s obchodním oddělením 

Kompostárna CZU00756 800,-   800,- 
Centrum pro třídění a mechanickou 
úpravu odpadů - TAP 

CZU00881 4 700,-   4 700,- 

Centrum pro třídění a mechanickou 
úpravu odpadů - TAP 

CZU01375 Dle kvality 



Tento dodatek se stává nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o převzetí a likvidaci odpadu. 

Strany berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy bude zveřejněn v Registru smluv na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. V souladu s dohodou smluvních stran, zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru 
smluv věznice. Věznice je oprávněná před odesláním dodatku znečitelnit informace, na které se 
nevztahuje zákonná povinnost jejich zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Litvínově dne :                                                                   V Litvínově dne : 1.2.2024 

Za původce odpadu                                                             Za provozovatele zařízení 

 

 

__________________________                                     _____________________________ 

                                                                                             
 


